安徽科技学院教务处  管理学院关于举办2021安徽省大学生创新创业ERP管理大赛校内选拔赛的通知

各单位：
为深入贯彻落实《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发〔2015〕36号）和《安徽省人民政府办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（皖政办秘〔2015〕207号）精神，充分激发大学生的创业热情、创新活力，锻炼和提升大学生的创业管理能力，经研究，决定举办2021年安徽科技学院大学生创新创业ERP管理大赛暨安徽省大学生创新创业ERP管理大赛校内选拔赛。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
大赛由安徽科技学院教务处主办，管理学院承办。成立竞赛领导组，下设竞赛工作组，挂靠管理学院。
领导组组长：俞浩
领导组成员：赵伟峰 丁景良 高青海 张国宝 陶漫
领导组下设竞赛工作组，负责比赛具体实施，工作组挂靠管理学院。
工作组组长：赵伟峰
工作组成员：奚雷  叶向阳 赵瑾 邓慧娴  张琴义
二、参赛对象
安徽科技学院全日制本科 (以商科类专业为主)。大赛采取团队竞赛方式，每支参赛队5-6名参赛选手。（注：管理学院开设ERP实训课程班级学生必须参加比赛，比赛成绩作为该课程期末考核成绩。）
三、大赛安排
（一）参赛报名
报名时间：2021年6月1日-6月15日
（二）竞赛规程
竞赛规程见附件2
（三）竞赛时间地点
2021年6月下旬， 比赛地点在敏行楼经管实训室，具体时间另行通知。
 四、竞赛奖励
校园赛设一等奖2名、二等奖3名、三等奖若干，其中获得一等奖、二等奖的团队所有成员将以个人重新参加电子沙盘竞赛，根据个人成绩排名推荐参加安徽省大学生创新创ERP管理大赛。

   安徽科技学院教务处 管理学院

2021年6月1日